
 
 
 
 

KËRKESË 
për kompletimin e dokumentacionit për bursë universitare për vitin akademik 2017-2018 

 
 

 

1. Emri , emri i prindit dhe mbiemri  

2. Data e lindjes  

3. Vendi i lindjes  

4. Komuna  

5. Shteti  

6. Vendbanimi  

7. Adresa(rruga dhe numri)  

9. Email adresa  

10. Fakulteti  

11. Programi  

12. Nota mesatare   

13. Numri i ID kartelës studentore  

14. Nr. Personal i letërnjoftimit  

 
Shtojcë: 

 Vërtetimi se jam student/e i/e rregullt 

 Pasqyra e provimeve të dhëna  
 
 
Data_____________2017                Studenti/ja 
 
        ____________________ 
                 /Nënshkrimi i studentit/ 


